
平成26年度 第1回
小平市地域公共交通会議 資料2

平成26年5月21日

(1) 目的

(2) 内容

(3) ルート・時刻表

　平成26年8月1日から運行開始予定の、コミュニティタクシー（花小金井南町ルート）実証
実験運行の運行時間について、平成25年9月19日開催の、小平市地域公共交通会議において、
花小金井駅南口9時40分発～17時00分発（20分間隔、23便）で協議が調った後、同地域を運行
する路線バスが一部増便となったことから、路線バスを補完する位置付けであるコミュニ
ティタクシーの運行時間を、花小金井駅南口10時00分発～15時00分発（20分間隔、16便）に
変更する。

　ルート（案）については、平成25年9月19日開催の小平市地域公共交通会議で協議が調った
とおり〔資料2（別紙①）〕、時刻表（案）については、資料2（別紙②）のとおり。

○ 小平市コミュニティタクシー（小平南東部地域ルート）の実証実験運行について

　鉄道、路線バスを補完する、小平市の南東部地域のコンパクトな生活交通を確立するた
め、平成24年10月から、地域住民などで組織される「小平南東部地域コミュニティタクシー
を考える会」において、移動における課題や需要を整理しながら、ルート案及び運行システ
ム案について検討し、これらの案に沿った実証実験を通して、さらなる検証を行う。



 平成２６年度 第１回 

 小平市地域公共交通会議 資料２（別紙①） 

 平成２６年５月２１日 

「小平市コミュニティタクシー（花小金井南町ルート）実証実験運行ルート（案）」 走行距離3.5km 所要時間約15分 



平成26年度 第1回
小平市地域公共交通会議　資料2（別紙②）

平成26年5月21日

① 花小金井駅南口（発） 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

② 花小金井 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

③ せいぶ通り商店街 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

④ 花小金井南一丁目 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01

⑤ 花小金井南二丁目
（花小金井南児童館） 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02

⑥ おふろの王様 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

⑦ 長久保 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08

⑧ 小金井公園北口 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08

⑨ 花南もみじ公園 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10

⑩ 水道筋 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11

⑪ 花小金井南児童館 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11

⑫ 岩崎整形外科 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

⑬ 花小金井南公民館
（秀眼科クリニック） 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12

⑭ 花小金井 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14

① 花小金井駅南口（着） 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15

12便 13便№ 停　留　所　名 1便 2便 3便 4便 5便

小平市コミュニティタクシー（花小金井南町ルート）実証実験運行　　時刻表（案）

運行日 ： 月曜日～金曜日　　（土曜日・日曜日・休日は、運休）

14便 15便10便 11便 16便

このルートの、実証実験運行期間 ： 平成２６年８月１日 から 平成２６年１１月２８日 まで （予定）

6便 7便 8便 9便


	資料2
	資料2（別紙①）〔平成26年度第1回小平市地域公共交通会議〕
	資料2（別紙②）〔平成26年度第1回小平市地域公共交通会議〕



